
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная 

общеобразовательная школа с. Заволжье муниципального района Приволжский Самарской области 

Юридический адрес: 445554 Самарская область, муниципальный район Приволжский, 

с. Заволжье, ул. Школьная, дом 22 

тел/факс 8(84647)97447      e-mail: zavscool_pv@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ  

№ 72-од                                                                                                от 24.05.2019 

«О переводе учащихся 1-8 классов в следующий класс» 

На основании Решения педагогического совета, протокол № 6 от 24.05. 2019 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Перевести во второй класс учащихся: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Перевести в третий класс учащихся: 

 

 

№ 

п/п 

 

ФИО 

 

Дата рождения 

 1 Аргасцев Максим Владимирович 27.12.2011 

2 Багдасаров Артем Валерьевич 24.10.2011 

3 Вотякова Ольга Сергеевна 22.07.2011 

4 Вотякова Юлия Евгеньевна 06.08.2011 

5 Голубева Галина Олеговна 18.04.2011 

6 Дьячкова Галина Андреевна 08.02.2011 

7 Картяева Кристина Анатольевна 17.06.2011 

8 Красавин Владимир Максимович 12.08.2011 

9 Кислюков Дмитрий Александрович 20.07.2011 

10 Кузнецова Марина Константиновна 13.12.2011 

11 Назаренко Артем Сергеевич 26.10.2011 

12 Овсянников Матвей Николаевич 26.01.2011 

13 Приходько Никита Александрович 24.01.2011 

14 Сыпченко Оксана Евгеньевна 04.04.2011 

№ 

п/п 

 

Класс 

 

ФИО 

 

Дата рождения 

 
1 1 Васенкова Милена Игоревна 09.02.2010 

2 1 Вотякова Вера Сергеевна 17.04.2010 

3 1 Гришина Василиса Михайловна 27.04.2010 

4 1 Губкина Алена Сергеевна 20.07.2010 

5 1 Джаксбаев Вадим Айдынгалиевич 14.10.2010 

6 1 Егорихин Николай Александрович 05.01.2010 

7 1 Кобзарь Александр Дмитриевич 14.06.2010 

8 1 Федосова Алена Валерьевна 13.09.2010 

9 1 Шубин Никита Павлович 18.05.2010 



3. Перевести в четвертый класс учащихся: 

 

2. Перевести в пятый класс учащихся: 

1 Галкина Арина Денисовна    27.08.2008 г. 

2 Великанов Иван Иванович      09.04.2008 г. 

3 Коночкин Александр Николаевич      14.08.2008 г. 

4 Лазарева Владислава Александровна    21.10.2008 г. 

5 Сёмочкин Дмитрий Михайлович     17.06.2008 г. 

 

3. Перевести в шестой класс учащихся: 

1 Власов Данила Романович 11.10.07 г. 

2 Гусев Денис Дмитриевич 23.06.2007 г. 

3 Егорихин  Иван Александрович 24.03.07 г. 

4 Гаранина Юлия Ивановна  16.07.07 г. 

5 Жданов  Дмитрий Анарович 03.06.07 г. 

6 Клюйков Максим Антонович 14.05.07 г. 

7 Орехов Максим Александрович 22.11.07 г. 

8 Плетнёв Николай Михайлович 06.04.07 г. 

9 Чуланов Ярослав Алексеевич 01.04.07г. 

10 Юванов Владислав Владимирович 06.07.07г. 

 

4. Перевести в седьмой класс учащихся: 

1 Сыпченко Анастасия  Евгеньевна 12.10.06г. 

2 

 

 

 

Брийовская Ярослава Владимировна 18.10.06 г. 

 

5. Перевести в восьмой  класс учащихся: 

1 Солодовникова Анастасия Николаевна 18.02.05 г. 

2 Брийовская Ольга Владимировна 20.09.05 г. 

3 Галкин Михаил Денисович 16.07.05 г. 

4 Кобзарь Вероника Дмитриевна 28.06.05 г. 

5 Кочевадов Максим Александрович 18.09.05 г.  

6 Агапчев Никита Иванович 14.03.05 г. 

№ 

п/п 

 

ФИО 

 

Дата рождения 

 1 Агапчева Алена Ивановна 27.02.2010 

2 Брийовская Ангелина Владимировна  7.07.2009 

3 Губкина Кира Сергеевна  10.03. 2009 

4 Гусева Юлия Дмитриевна  15.08.2009 

5 Кочевадов Иван Александрович  29.06.2009 

6 Малышев Роман Евгеньевич 14.09.2009 

7 Меркулов Дмитрий Олегович 24.12.2009 

8 Сыпченко Алёна Евгеньевна 13.01.2010 

9 Багдасарова Полина Валерьевна 03.09.2019 



7 Рыбочкина Екатерина Ивановна 07.07.05 

 

6. Перевести в девятый  класс учащихся: 

1 Васенкова Лизавета Андреевна 11.03.04 г. 

2 Лазарева Валерия Игоревна 02.04.04 г. 

3 Сыпченко Анастасия Григорьевна 21.08.04 г. 

4 Козлова Дарья Михайловна 31.08.04 г. 

 

Директор ГБОУ ООШ с.Заволжье:                                               И.А. Шишина  


